Bupati dan Wakil Bupati Lanny Jaya Tahun 2017, 
sebanyak 5 (Lima) Kursi di DPRD Kabupaten Lanny 
Jaya dan/atau 35.677 Suara Sah Hasil Pemilihan 
Umum Legislatif Tahun 2014; 

KETIGA  : Syarat Jumlah Dukungan bagi Calon Perseorangan 
adalah sebanyak 145.450 X 10% adalah 14.545 
(Empat Belas Ribu Lima Ratus Empat Puluh Lima) 
Jiwa, dari Jumlah Daftar Pemilih Tetap (DPT) 
Kabupaten Lanny Jaya, Hasil dari Pemilihan Umum 
Legislatif Tahun 2014; 

KEEMPAT  : Persyaratan Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Lanny Jaya, berdasarkan Undang-Undang Nomor 10 
Tahun 2016 dan Peraturan Komisi Pemilihan Umum